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Numero di inventario: 22738

Centro di lavoro a 5 assi
MIKRON HPM 800 U
HEIDENHAIN iTNC 530
2013

Dati technici

Numero di assi simultanea
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola

Numero scanalaturaa T:
Distanze tra le scanalaturea T
Larghezza della scanalaturaa T
Peso mass. su tavola

Madximo circuito de interferencia
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)

Corsa verticale (Z-Asse)

Asse A

Asse C

Risoluzione

Invertitore di utensili:

numero utensili

Diametro massimo del utensili max.

Diametro massimo con acconto posto libero

Lunghezza massima del utensili
Peso del utensili mass.
Attaco cono mandrino: HSK-A
Distanza attacco mandrino e tavolo
Velocita mandrino:
con variatore continuo
da

fino
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630 mm
440 mm
5

100 mm

16 mm
800 kg
800 mm
800 mm
800 mm
550 mm
+91/-121°
360 °
0.001°

115

80 mm
160 mm
350 mm
8 kg

63

600 mm

0 g/min
20000 g/min
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Avanzamenti di lavoro 0 - 20000 mm/min

Avanzamenti rapidi: 45 m/min
Accelerazione 6 m/s
Max. Forza di alimentazione 6000 N
Collegamento aria compressa 6 bar
Collegamento 50Hz  3x 400 Volti
Potenza totale installata 55 kw
Livello di rumore 75 dB (A)
Peso della macchina circa 15000 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 3505 mm
Larghezza 3100 mm
Altezza 2980 mm

Accessori diversi:

Set di portautensili

Set di portautensili termoretraibili

Set di pince / portautensili

Set di pinze

Pompa refrigerante alta pressione

Filtro a carta

Raffreddatore ad acqua

Palpatore da lavoro

Controllo del utensili con Laser

Convogliatore di trucioli

Sistema per cambiamento palette:
Palette numero 2

Volantino elettronico

Armadio portautensili

Sfera di riferimento
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